

## Mix di mini cestini alla frutta, 3 varietà (Art. 414)

### Mini cestini alla frutta e crema

#### Ingredienti

crema (31%) (acqua, zucchero, LATTE INTERO IN polvere, amido modificato, SIERO DI LATTE IN polvere, agente gelificante(difosfati, sodio alginato, calcio ortofosfati), amido, sale da tavola, colorante caroteni, aroma naturale di limone, aroma naturale), FARINA DI GRANO tenero, BURRO (16%), acqua, zucchero, GLUTINE DI FRUMENTO, lievito, UOVA, sale da tavola, emulsionante(lectina, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), agente di trattamento della farina(ascorbico, L-cystein), enzimi(amylase, xilanasi)

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

## Mix di mini cestini alla frutta, 3 varietà (Art. 414)

### Mini cestini al cioccolato e arancia

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, ripieno (22,5%) (arance (45%), zucchero, acqua, sciroppo di fruttosio/glucosio, addensante(pectina, sodio alginato), regolatore di acidità acido citrico, aroma naturale, conservante potassio sorbato, colorante capsanthin), BURRO (16%), acqua, pezzi di cioccolato (8%) (zucchero, impasto di cacao, burro di cacao, Cacao magro in polvere, EMULSIONANTE LECITINA DI SOJA), zucchero, GLUTINE DI FRUMENTO, lievito, UOVA, sale da tavola, emulsionante(lectina, esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di acidi grassi), agente di trattamento della farina(acido ascorbico, L-cistina), enzimi(amylase, xilanasi)  
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO

#### Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

## Mix di mini cestini alla frutta, 3 varietà (Art. 414)

### Mini cestini alla frutta all'albicocca e ribes

#### Ingredienti

ripieno (31%) (zucchero, albicocche (20%), acqua, ribes neri (15%), purè di albicocca (10%), amido modificato, regolatore di acidità(citrato di sodio, citrato di calcio), acidificante acido citrico, aroma naturale, agente gelificante gomma gellan, conservante potassio sorbato), FARINA DI GRANO tenero, BURRO (16%), acqua, zucchero, GLUTINE DI FRUMENTO, lievito, UOVA, sale da tavola, emulsionante(lectina, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), agente di trattamento della farina(acido ascorbico, L-cistina), enzimi (amylase, xilanasi)

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI